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DEL PERÍODO DEL PERÍODO

502 00  Comisión de los Derechos HumanosORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

INSTITUCIONALES 25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

D Procuración de Justicia y Seguridad Pública 25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

E Garantizar el Respeto a los Derechos 
Humanos

25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

I Procuración de Justicia 25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

00 Programa Normal de Operación 25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

457 Protección, defensa, respeto, estudio y 
divulgación de los derechos humanos

25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

A001

25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

Comisión de los Derechos Humanos.                                                                                                                                                                                                                         

5102-I01-01Lograr que los servidores públicos, actuen 
apegados al marco jurídico que regula su 
actuación.
Atención a personas por presuntas violaciones 

de Der. Hum.

Número de personas atendidas.

Total de personas a atender en el ejercicio 

vigente.

/

12,000.00 16,000.00 11,265.00 70.41% -6.13%16,000.00 1

Resolución de quejas durante el trámite.

Número de quejas resueltas durante el trámite.

Total de quejas recepcionadas.
/

450.00 500.00 541.00 108.20% 120.22%500.00 2

Conferencia sobre los Derechos Humanos.

Número de pláticas realizadas.

Total de pláticas proyectadas.
/

1,000.00 1,000.00 1,122.00 112.20% 112.20%1,000.00 3

Difusión de la cultura de los Derechos 
Humanos.

Número de spots difundidos.

Total de spots proyectados.
/

100,000.00 100,000.00 109,032.00 109.03% 109.03%100,000.00 4

Atención y dignificación de los derechos de 

las víctimas.

Número de atenciones sociales realizadas.

Total de atenciones sociales proyectadas.
/

360.00 360.00 734.00 203.89% 203.89%360.00 5
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DEL PERÍODO DEL PERÍODO

502 00  Comisión de los Derechos HumanosORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

INSTITUCIONALES 25,088,098.14 30,032,682.36 27,995,843.71 111.59% 93.22%

Presidente de la Comisión

Lic. Juan Carlos Moreno Guillén


